
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 25/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 17 marca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 

2023 r. poz. 412. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 26/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 17.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 619 341,00

    Dochody bieżące  27 807 607,00 0,00 128,00 27 807 735,00

852 POMOC SPOŁECZNA 489 679,00 0,00 128,00 489 807,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  419,00 0,00 128,00 547,00

85295 Dochody bieżące  419,00 0,00 128,00 547,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

419,00 0,00 128,00 547,00

RAZEM: 37 619 341,00 0,00 128,00 37 619 469,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 26/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 17.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 019 917,00

    Wydatki bieżace  17 272 022,00 32 330,00 32 330,00 17 272 022,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 834 266,00 830,00 830,00 6 834 266,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 154 828,00 830,00 830,00 5 154 828,00

75023 Wydatki bieżace  5 154 828,00 830,00 830,00 5 154 828,00

4010-14 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 529,08 529,08

4110-14 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 90,48 90,48

4120-14 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 6,46 6,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00 830,00 0,00 99 170,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  0,00 0,00 200,00 200,00

4710-14 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 3,98 3,98

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

2 297 541,00 31 500,00 31 500,00 2 297 541,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 297 541,00 31 500,00 31 500,00 2 297 541,00

85395 Wydatki bieżace  2 201 051,00 31 500,00 31 500,00 2 201 051,00

3110-14 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

4210-13 Zakup materiałów i wyposażenia  1 547 600,00 31 500,00 0,00 1 516 100,00

RAZEM: 33 019 917,00 32 330,00 32 330,00 33 019 917,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 26/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 17.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 598 227,00

    Wydatki bieżace  7 598 227,00 238,00 366,00 7 598 355,00

855 RODZINA 5 086 278,00 238,00 366,00 5 086 406,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 720 751,00 238,00 366,00 4 720 879,00

85502 Wydatki bieżace  4 720 751,00 238,00 366,00 4 720 879,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

376,00 0,00 125,00 501,00

4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 238,00 0,00 14 762,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  12,00 0,00 3,00 15,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

800,00 0,00 238,00 1 038,00

RAZEM: 7 598 227,00 238,00 366,00 7 598 355,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


